
Partie Club du 28/11/2023 à 20:10 - ODS 8

N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 QEHEIOI

2 EEHIO+TS QI H8 18 18

3 O+ALSSGO HÉSITE 10F 29 47

4 O+AERODL SOLAGES K5 32 79

5 DO+KEDEB ORALE L9 25 104

6 DEE+UITA DOBOK 6J 41 145

7 DU+OFOME ATIÉKÉ N2 30 175

8 EOU+NRAN MODIF 9E 35 210

9 TNAACHR AUNERONT 3G 70 280

10 ZVIEEBN TRANCHA O7 100 380

11 BEE+TRP? VINEZ 13I 42 422

12 ERETMYS P(U)BERTÉ 2B 78 500

13 ILUALVO MYSTÈRE 4B 93 593

14 ILO+GRDC VALU H12 51 644

15 CDGL+ULU RIO G13 28 672

16 GLLU+UEE DOCU M5 21 693

17 ELLUU+JF TRANCHAGE O7 45 738

18 UU+WTNMI FJELL 1H 69 807

19 MNTUU+S? WIFI I7 35 842

20 MNU+PXEA UT(E)S 5E 23 865

21 MNPU+AES AXEZ M10 47 912

22 N+EIUIN PAUMES 11B 28 940

INNÉ 12B 21 961

1 QI [tchi] ou [ki] n.m. Énergie vitale, dans les pensées chinoise et japonaise.

3 SOLAGE n.m. Québ. Fondations, assise d'une maison.

5 DOBOK n.m. Sp. Tenue de taekwondo.

6 ATIÉKÉ n.m. (= attiéké) Afr. Semoule de manioc.

7 MODIF n.f. Fam. Modification.

8 AUNER v. 10. Mesurer à l'aune.

10 VINER v. 10. Additionner (le vin) d'alcool.

14 RIO n.m. Cours d'eau.

15 DOCU n.m. et adj. Fam. Documentaire.

18 WIFI [wifi] n.m. Inf. Réseau local sans fil.

19 UTE adj. D'un peuple amérindien.

21 PAUMER v. 10. Fam. Perdre.

22 INNÉ, E adj. Qui existe dès la naissance.


